
Lauf-Nr.

Uhrzeit

1 GEWOBAU and friends (WoWi) 01:16,71 1 10

2 Karo-Linger 01:19,16 2 14

10.00 3 Yuman Team NRW 02:00,00 3 18

1 CSE i-Dötzchen 01:17,35 2 12

2 Diversity 01:22,80 3 16

10:10 3 Garden City Power (WoWi) 01:09,96 1 6

1 DLRG & friends 01:12,73 1 7

2 Jet-Stream 01:15,19 2 8

10:20 3 Vonovia (WoWi) 01:16,67 3 9

1 Zipfelpuller 01:20,80 3 15

2 Lohmann Steel-Dragons 01:04,60 1 1

10:30 3 AllbauCrocodiles (WoWi) 01:17,16 2 11

1 Huf Dragons 01:07,76 1 2

2 Paddel Chaos Düren 01:08,55 2 3

10:40 3 FFC Young Pirates 01:27,03 3 17

1 UKBS Vikings (WoWi) 01:17,77 3 13

2 Kölsche Drachen pwrd by Daytona 01:08,83 1 4

10:50 3 Die frühen Vögel 01:09,22 2 5
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Drachenboot-Festival Essen 2018 Sonntag - Qualifikation
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Lauf-Nr.

Uhrzeit

1 CSE i-Dötzchen 01:14,00 1 12. Quali

2 Diversity 01:19,50 3 16. Quali

11:40 3 Yuman Team NRW 01:19,24 2 18. Quali

1 Paddel Chaos Düren 01:06,79 1 3. Quali

2 Kölsche Drachen pwrd by Daytona 01:07,41 2 4. Quali

11:50 3 Vonovia 01:09,04 3 9. Quali

1 AllbauCrocodiles 01:13,70 1 11. Quali

2 Zipfelpuller 01:16,70 2 15. Quali

12:00 3 FFC Young Pirates 01:21,28 3 17. Quali

1 Huf Dragons 01:06,78 1 2. Quali

2 Garden City Power 01:07,28 2 6. Quali

12:10 3 Jet-Stream 01:18,19 3 8. Quali

1 GEWOBAU and friends 01:11,53 1 10. Quali

2 Karo-Linger 01:17,51 3 14. Quali

12:20 3 UKBS Vikings 01:15,35 2 13. Quali

1 Lohmann Steel-Dragons 01:04,44 1 1. Quali

2 Die frühen Vögel 01:06,31 2 5. Quali

12:30 3 DLRG & friends 01:07,88 3 7. Quali
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Drachenboot-Festival Essen 2018 Sonntag- Zeitlauf A

Bahn Team Zeit
Platz 
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Lauf-Nr.

Uhrzeit

1 Yuman Team NRW 01:20,41 2 02:39,65 18. Quali

2 AllbauCrocodiles 01:11,44 1 02:25,14 11. Quali

12:40 3 Zipfelpuller 01:32,36 3 02:49,06 15. Quali

1 Vonovia 01:10,59 3 02:19,63 9. Quali

2 Huf Dragons 01:06,53 1 02:13,31 2. Quali

12:50 3 Garden City Power 01:06,69 2 02:13,97 6. Quali

1 FFC Young Pirates 01:16,48 2 02:37,76 17. Quali

2 CSE i-Dötzchen 01:14,79 1 02:28,79 12. Quali

13:00 3 Karo-Linger 01:17,75 3 02:35,26 14. Quali

1 Jet-Stream 01:16,76 3 02:34,95 8. Quali

2 Paddel Chaos Düren 01:06,91 2 02:13,70 3. Quali

13:10 3 Die frühen Vögel 01:06,87 1 02:13,18 5. Quali

1 Diversity 01:29,23 3 02:48,73 16. Quali

2 GEWOBAU and friends 01:09,24 1 02:20,77 10. Quali

13:20 3 UKBS Vikings 01:14,40 2 02:29,75 13. Quali

1 DLRG & friends 01:09,39 3 02:17,27 7. Quali

2 Lohmann Steel-Dragons 01:05,56 1 02:10,00 1. Quali

13:30 3 Kölsche Drachen pwrd by Daytona 01:08,79 2 02:16,20 4. Quali

Drachenboot-Festival Essen 2018 Sonntag - Zeitlauf B
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Lauf-Nr.

Uhrzeit

1 Zipfelpuller 01:10,96 1 2. EABG

2 Karo-Linger 01:19,51 2 1. EABG

14:30 3 Diversity 01:23,64 3 3. EABG

1 UKBS Vikings 01:14,36 5 5. WoWi

2 Vonovia 01:08,68 2 2. WoWi

14:40 3 Garden City Power 01:08,04 1 1. WoWi

4 GEWOBAU and friends 01:09,47 3 3. WoWi

5 AllbauCrocodiles 01:13,00 4 4. WoWi

1 Zipfelpuller 01:20,55 2 9. A+B

2 Yuman Team NRW 01:19,11 1 7. A+B

15:00 3 Diversity 01:25,00 3 8. A+B

1 Jet-Stream 01:17,56 3 9. A+B

2 DLRG & friends 01:08,95 1 7. A+B

15:10 3 Vonovia 01:09,84 2 8. A+B

1 FFC Young Pirates 01:12,68 1 6. A+B

2 UKBS Vikings 01:20,11 3 4. A+B

15:20 3 Karo-Linger 01:18,12 2 5. A+B

1 Kölsche Drachen pwrd by Daytona 01:09,48 2 6. A+B

2 Paddel Chaos Düren 01:09,28 1 4. A+B

15:30 3 Garden City Power 01:09,62 3 5. A+B

1 CSE i-Dötzchen 01:19,19 3 3. A+B

2 GEWOBAU and friends 01:13,21 1 1. A+B

15:40 3 AllbauCrocodiles 01:16,59 2 2. A+B

1 Huf Dragons 01:07,55 2 3. A+B

2 Lohmann Steel-Dragons 01:04,91 1 1. A+B

15:50 3 Die frühen Vögel 01:08,40 3 2. A+B
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Drachenboot-Festival Essen 2018 Sonntag - Finals
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Cup Finale
Platz

Finale

Platz

Cup
Team

Zeit 

Finale

1 1 Lohmann Steel-Dragons 01:04,91

2 2 Huf Dragons 01:07,55

3 3 Die frühen Vögel 01:08,40

1 4 Paddel Chaos Düren 01:09,28

2 5 Kölsche Drachen pwrd by Daytona 01:09,48

3 6 Garden City Power 01:09,62

1 7 DLRG & friends 01:08,95

2 8 Vonovia 01:09,84

3 9 Jet-Stream 01:17,56

1 1 GEWOBAU and friends 01:13,21

2 2 AllbauCrocodiles 01:16,59

3 3 CSE i-Dötzchen 01:19,19

1 4 FFC Young Pirates 01:12,68

2 5 Karo-Linger 01:18,12

3 6 UKBS Vikings 01:20,11

1 7 Yuman Team NRW 01:19,11

2 8 Zipfelpuller 01:20,55

3 9 Diversity 01:25,00

1 Zipfelpuller 01:10,96

2 Karo-Linger 01:19,51

3 Diversity 01:23,64

1 Garden City Power 01:08,04

2 Vonovia 01:08,68

3 GEWOBAU and friends 01:09,47

4 AllbauCrocodiles 01:13,00

5 UKBS Vikings 01:14,36

CSE i-Dötzchen

Drachenboot-Festival Essen 2018 Sonntag - Gesamtergebnis
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Teampreis:


